Spitzname:
HDC-Index (2023):
Bestes HDC:
Beste
Turnierrunde:
Geburtsdatum:
Golfer seit:

Im OGC seit:

Im Team OGC seit
Bisherige Vereine:

Das Besondere am
Team OGC ist:

Meine sportlichen
Ziele fur 2023
sind:

Bisherige Erfolge
im Golfsport:

Meine Starke ist:

Das kann ich
verbessern:

Spielerprofil Team OGC
Jens Alexander Frind

Chef
2,2
1,7
69

03.12.1982
1997
Erstmals 1997
2007
GC Gleidingen / GC
Hohwachter Bucht
Seit Jahren gleichbleibende groRartige Mannschaft

Zuruck zur Regionalliga

Vice-Captain Clubmannschaft a.D
Vice-Captain Jungsenioren |

Noch bessere Stimmung in der Mannschaft zu erzeugen

Fitness und Kondition




